Limitor®- PTS Teilbereichssicherungseinsätze
mit geringer Verlustleistung und thermischem Schlagstift
Fusibles Haute Tension CEI / DS-Limitor®PTS-02-0216_FR
EP.MERSEN.COM 1
M
E
R
S

assigné In
I²t à tension
nominale
Pouvoir de
coupure I1
Courant minimum
de coupure I3
= Imin
Résistance
à froid
Puissance
dissipée
à In
Poids
Ø 56mm
45DB120V10PTS2 R1032945 10 A 3000 A²s 65 kA 35 A 227 mΩ 29 W 2,24 kg
45DB120V16PTS2 S1032946 16 A 3700 A²s 65 kA 64 A 66 mΩ 21 W 2,24 kg
45DB120V20PTS2 T1032947 20 A 4700 A²s 65 kA 90 A 51 mΩ 25 W 2,24 kg
45DB120V25PTS2 V1032948 25 A 4920 A²s 65 kA 95 A 40 mΩ 29 W 2,24 kg
45DB120V32PTS2 W1032949 31,5 A 7000 A²s 65 kA 110 A 30 mΩ 39 W 2,24 kg
45DB120V40PTS2 X1032950 40 A 14 kA²s 65 kA 134 A 20 mΩ 46 W 2,24 kg
45DB120V50PTS2 Y1032951 50 A 25,3 kA²s 65 kA 190 A 15 mΩ 62 W 2,24 kg
Ø 65mm
45DB120V63PTS2 M1018313 63 A 57 kA²s 80 kA 260 A 11,9 mΩ 58 W 2,6 kg
45DB120V80PTS2 N1018314 80 A 90 kA²s 80 kA 280 A 9,6 mΩ 82 W 2,6 kg
Ø 78mm
45DB120V100PTS2 P1018315 100 A 145 kA²s 80 kA 350 A 7,5 mΩ 105 W 2,24 kg
Ø 88mm
45DB120V125PTS2 Q1018316 125 A 296 A²s 80 kA 440 A 5,3 mΩ 110 W 3,2 kg
Tension nominale 10 / 24 kV, longueur 442mm
Numéro
catalogue Référence Calibre
assigné In
I²t à tension
nominale
Pouvoir de
coupure I1
Courant minimum
de coupure I3
= Imin
Résistance
à froid
Puissance
dissipée à In Poids
Ø 56mm
45DB240V10PTS Z1032952 10 A 2000 A²s 65 kA 36 A 386 mΩ 48 W 6 kg
45DB240V16PTS A1032953 16 A 2340 A²s 65 kA 73 A 127 mΩ 42 W 6 kg
45DB240V20PTS B1032954 20 A 3900 A²s 65 kA 91 A 97 mΩ 53 W 6 kg
45DB240V25PTS C1032955 25 A 6500 A²s 65 kA 113 A 73 mΩ 60 W 6 kg
45DB240V32PTS D1032956 31,5 A 7000 A²s 65 kA 125 A 57 mΩ 84 W 6 kg
45DB240V40PTS E1032957 40 A 14,2 kA²s 65 kA 161 A 41 mΩ 96 W 6 kg
Ø 65mm
45DB240V50PTS X1018322 50 A 39 kA²s 65 kA 230 A 27,4 mΩ 82 W 3,3 kg
Ø 78mm
45DB240V63PTS Y1018323 63 A 63 kA²s 65 kA 250 A 21,6 mΩ 102 W 4,43 kg
45DB240V80PTS Z1018324 80 A 99 kA²s 65 kA 280 A 17,3 mΩ 153 W 4,55 kg
Ø 88mm
45DB240V100PTS A1018325 100 A 159 kA²s 65 kA 350 A 13,6 mΩ 200 W 6 kg
45DB240V125PTS B1018326 125 A 290 kA²s 65 kA 440 A 10,1 mΩ 254 W 6 kg
Rated voltage 6 /12 kV, length 442mm
Numéro
catalogue Référence Calibre
assigné In
I²t à tension
nominale
Pouvoir de
coupure I1
Courant
minimum de
coupure I3
= Imin
Résistance
à froid
Puissance
dissipée à In Poids
Ø 78mm
45DB120V100PTS3 R1018317 100 A 150 kA²s 80 kA 350 A 7,5 mΩ 95 W 5,1 kg
45DB120V125PTS3 S1018318 125 A 300 kA²s 80 kA 440 A 5,4 mΩ 105 W 5,1 kg
45DB120V160PTS3 V1018320 160 A 500 kA²s 80 kA 660 A 4,1 mΩ 145 W 5,1 kg
GAMME DE PRODUIT
Limitor®- PTS Teilbereichssicherungseinsätze
mit geringer Verlustleistung und thermischem Schlagstift
Fusibles Haute Tension CEI / DS-Limitor®PTS-02-0216_FR

Tension nominale 20 / 36 kV, longueur 537mm
Numéro
catalogue Référence Calibre
assigné In
I²t à tension
nominale
Pouvoir de
coupure I1
Courant minimum
de coupure I3 = Imin
Résistance à
froid
Puissance
dissipée à In Poids
Ø 56mm
45DB360V10PTS F1032958 10 A 2000 A²s 31,5 kA 34 A 529 mΩ 66 W 6,6 kg
45DB360V16PTS G1032959 16 A 2340 A²s 31,5 kA 66 A 190 mΩ 67 W 6 kg
45DB360V20PTS H1032960 20 A 3900 A²s 31,5 kA 95 A 153 mΩ 84 W 6,6 kg
45DB360V25PTS J1032961 25 A 6500 A²s 31,5 kA 110 A 118 mΩ 100 W 6,6 kg
Ø 65mm
45DB360V32PTS K1032962 31,5 A 7000 A²s 20 kA 135 A 82 mΩ 119 W 6,6 kg
45DB360V40PTS L1032963 40 A 14200 A²s 20 kA 200 A 63 mΩ 176 W 6,6 kg
Ø 88mm
45DB360V50PTS M1032964 50 A 40000 A²s 20 kA 225 A 40 mΩ 183 W 6,6 kg
45DB360V63PTS C1018327 63 A 65000 A²s 36 kA 260 A 31,9 mΩ 165 W 6,6 kg
45DB360V80PTS F1018330 80 A 112 kA²s 36 kA 350 A 24,2 mΩ 230 W 6,6 kg
GAMME DE PRODUIT
Limitor®- PTS Teilbereichssicherungseinsätze
mit geringer Verlustleistung und thermischem Schlagstift
10